

SOCIAL GAMING ApS

Hersegade 22, 1 th
4000 Roskilde

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/01/2017

Jens Christian Ringdal
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SOCIAL GAMING ApS
Hersegade 22, 1 th
4000 Roskilde

Telefonnummer: 70232666

CVR-nr: 31944317

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i afholdelse af events indenfor gaming.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -321.207 mod -100.773 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -457.642 mod -164.839 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen og er således omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets ledelse har iværksat tiltag til at forbedre selskabets drift, og selskabets anpartshavere har stillet yderligere lånekapital til rådighed. Selskabets ledelse har en forventning om et positivt resultat for regnskabsåret 2016/2017 og fremadrettet og på den baggrund af retablere selskabets tabte egenkapital. Der henvises til note 3 i regnskabet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder der vurderes at have indvirkning på årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		956.182	448.918
Personaleomkostninger	1	-967.608	-457.589
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.340	-23.314
Resultat af ordinær primær drift		-36.766	-31.985
Andre finansielle indtægter		406	
Øvrige finansielle omkostninger		-14.363	-18.230
Ordinært resultat før skat		-50.723	-50.215
Skat af årets resultat		-384.142	-13.713
Årets resultat		-434.865	-63.928
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-434.865	-63.928
I alt		-434.865	-63.928

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Goodwill		32.292	44.792
Immaterielle anlægsaktiver i alt		32.292	44.792
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.833	47.673
Materielle anlægsaktiver i alt		34.833	47.673
Anlægsaktiver i alt		67.125	92.465
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		425.000	112.500
Udskudte skatteaktiver			384.142
Andre tilgodehavender		40.474	
Periodeafgrænsningsposter			0
Tilgodehavender i alt		465.474	496.642
Likvide beholdninger		18.129	598
Omsætningsaktiver i alt		483.603	497.240
Aktiver i alt		550.728	589.705

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		215.555	215.555
Overført resultat		-646.217	-211.352
Egenkapital i alt	2	-430.662	4.203
Gæld til banker		0	856
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	150.491
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		279.822	318.570
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		681.568	115.585
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		981.390	584.646
Gældsforpligtelser i alt		981.390	585.502
Passiver i alt		550.728	589.705

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	883.904	407.691
Personaleomkostninger i øvrigt	74.909	52.466
Andre omkostninger til social sikring	8.795	4.922
	<u>967.608</u>	<u>457.589</u>

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	215.555	-211.352	4.203
Årets resultat	0	-434.865	-434.865
Egenkapital ultimo	<u>215.555</u>	<u>-646.217</u>	<u>-430.662</u>

Anpartskapitalen er fordelt i anparter kr. 215.555.

A anparter	125.000
B anparter	90.555
I alt	215.555

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen og er således omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets ledelse har iværksat tiltag til at forbedre selskabets drift, og selskabets anpartshavere har stillet yderligere lånekapital til rådighed. Selskabets ledelse har en forventning om et positivt resultat for regnskabsåret 2016/2017 og fremadrettet og på den baggrund af retablere selskabets tabte egenkapital.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ringdal Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.